
期日期日期日期日  平成30年4月29日・5月12日 平成30年4月29日・5月12日 平成30年4月29日・5月12日 平成30年4月29日・5月12日
会場会場会場会場  浜松市中区和地山公園野球場 浜松市中区和地山公園野球場 浜松市中区和地山公園野球場 浜松市中区和地山公園野球場
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浜松西部浜松西部浜松西部浜松西部
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笠井笠井笠井笠井

与進与進与進与進

湖東湖東湖東湖東

開成開成開成開成

【　決勝トーナメント　】【　決勝トーナメント　】【　決勝トーナメント　】【　決勝トーナメント　】

9

5

7

4

6

8

3

15

16

1

2

三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀

曳馬曳馬曳馬曳馬

中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部

北浜北浜北浜北浜

浜松南部浜松南部浜松南部浜松南部

高台高台高台高台

北浜東部北浜東部北浜東部北浜東部

細江細江細江細江

平成30年度　浜松市長杯（春季浜松地区中学校女子ソフトボール大会）平成30年度　浜松市長杯（春季浜松地区中学校女子ソフトボール大会）平成30年度　浜松市長杯（春季浜松地区中学校女子ソフトボール大会）平成30年度　浜松市長杯（春季浜松地区中学校女子ソフトボール大会）
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浜北北部浜北北部浜北北部浜北北部



  3位決定戦  3位決定戦  3位決定戦  3位決定戦

1111

5555

8888

12121212

7777

2222

5555

3333

4444

2222

7位7位7位7位

曳馬曳馬曳馬曳馬

8位8位8位8位

湖東湖東湖東湖東
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三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀
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中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部
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湖東湖東湖東湖東

7～8位決定戦7～8位決定戦7～8位決定戦7～8位決定戦

浜北北部浜北北部浜北北部浜北北部

中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部中郡・浜松北部
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三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀三ケ日・白須賀

5～6位決定戦5～6位決定戦5～6位決定戦5～6位決定戦



優勝   開成中学校

準優勝   北浜中学校


